
 

 

  

 

 

Dodatečné informace k otevřenému řízení na zavedení dynamického nákupního 
systému  

„Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní ICT vybavení“ 
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace; doručena v rámci veřejné zakázky zadávané 
v uvedeném dynamickém nákupním systému s názvem „Kancelářské ICT vybavení - 002 – 
2010“, a to  7.7.2010 v 16:44:12 hod.: 
 
Dobrý den, 
v zadání výběrového řízení jsou uvedeny následující termíny: 
Počátek běhu lhůt: 30. 06. 2010 
Předběžnou nabídku podat do: 23. 07. 2010 08:00 
Nabídku podat do: 06. 09. 2010 08:00 
Název, druh veřejné zakázky a p 
 
naproti tomu v zadávací dokumentaci https://zakazky.muni.cz/dns00000003 je 
uvedeno, že termín podání nabídek končí 12.4. 2010 
 
Rád bych věděl, který termín platí. 
 
Odpověď Zadavatele na žádosti o dodatečné informace. 
 
Pro dodavatele, který má zájem být zařazen do dynamického nákupního systému pro 
vybrané standardní ICT vybavení tak, aby mohl případně podat nabídku ve veřejné zakázce 
na „Kancelářské ICT vybavení - 002 – 2010“ zadávané v rámci uvedeného dynamického 
nákupního systému, je rozhodující lhůta pro podání předběžné nabídky uvedená 
ve zjednodušeném oznámení ev. č. 60046866 (vizte https://zakazky.muni.cz/vz00000064), tj. 
do 23.7.2010, do 8.00 hod. Zadavatel upozorňuje, že předběžné nabídky musí být podány 
v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci na zavedení 
uvedeného dynamického nákupního systému na https://zakazky.muni.cz/dns00000003. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000003
https://zakazky.muni.cz/vz00000064
https://zakazky.muni.cz/dns00000003


Lhůta uvedená v zadávací dokumentaci dynamického nákupního systému do 12.4.2010 
sloužila při zavedení dynamického nákupního systému a není nyní pro dodavatele 
rozhodující (vizte další odstavec).  
 
Dále s ohledem na dikci § 94 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, podle kterého zadavatel umožní po celou dobu trvání 
dynamického nákupního systému každému dodavateli podat předběžnou nabídku, zadavatel 
upozorňuje, že je možné podat předběžnou nabídku, vypracovanou v souladu se zadávacími 
podmínkami, pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.muni.cz) kdykoliv po 
celou dobu trvání předmětného dynamického nákupního systému. 
 
V Brně 12. července 2010 
 
Zpracoval/a: Robert Páleník 
 
 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 
kvestor 

 


		2010-07-12T17:19:22+0200
	Ladislav Janíček




